平成 25 年 11 月 12 日

各 位

大阪市中央区瓦町三丁目 5 番 7 号

株 式 会 社 ア ド バ ン ス ク リ エ イ ト

代 表 取 締 役 社 長  濱 田  佳 治

（コード番号 8798）

（連絡先）取締役 上席執行役員 管理部長 大原 勲

電話 06-6204-1193

平成 25 年 9 月期 剰余金配当に関するお知らせ

  当社は、本日開催の取締役会におきまして、平成 25 年 9 月 30 日を基準日とする剰余金の配当に

ついて、下記のとおり決定いたしましたのでお知らせいたします。

期末配当の内容

決議内容

直近の予想

(平成 25 年 8 月 13 日公表)

前期実績

（平成 24 年 9 月期）

基準日 平成 25 年 9 月 30 日 同左 平成 24 年 9 月 30 日

1株当たり配当金
20 円 00 銭

（普通配当 20 円 00 銭）

20 円 00 銭

（普通配当 20 円 00 銭）

20 円 00 銭

（普通配当 15円 00銭）

（記念配当 5 円 00 銭）

配当金の総額 209 百万円（※） ― 211 百万円

効力発生日 平成 25 年 12 月 24 日 ― 平成 24 年 12 月 25 日

配当原資 利益剰余金 ― 利益剰余金

※  平成 25 年 9 月 30 日現在の発行済株式数は 10,999,100 株（うち自己株式は 518,975 株）で

 あり、期末配当の対象となる株式数は 10,480,125 株であります。

（ご参考）１株当たり年間配当の内訳

 1 株当たり配当金（円）

基準日
第１

四半期

第２

四半期

第３

四半期

第４

四半期
年間合計

平成 25 年 9 月期実績 ― 20 円 00 銭 ― 20 円 00 銭 40 円 00 銭

前期（平成 24 年 9 月期）

実績
― 15 円 00 銭 ― 20 円 00 銭 35 円 00 銭

以   上